

Dobrowolny, między sobą zawarty, między y nale-
żący, który ustnym y drukowym w swym stuleciu y
znanym prosił aby pomianony zapis z uwzględnieniem
w nim inskrypcyj, które byt do tego Grodu spraw
wziętych Ptu Ozim. przyjęty y wpisany. Saluti
ery przyjąwszy a wpisując w Leci de Urbe ad Urbem
Theor sequitur estq talis Sa Troian Koralu Scharb.
Snt y Sa Franciszka z Koralow Koralowa
Scharb Snt. pod wyszłuc micy wyrazem lęka, zary-
li y Obowiązu prawnie podlegając substatuacj
równie wiadomo tym napisem Dobrowolnym
czysto zreczyni ego Nijm nigdy niepari konum
wzajemnie sobie, porządkiem zapisem dany m
na ta; że Co my Koralowie Scharb Snt. Mat-
zonkowie mająci Dobra nasze za wzajemnymi za pi-
sami od nas sobie w Roku Tysiąc siedmiat pię-
dziesiąt Dwieścieym Augusta Dwudziestego Dnia
danomi tego Roku Tysiąc siedmiat pię-
dziesiąt Augusta Dwudziestego w Magdebur-
gu w Wilenskiej przysiężności z Wstąpiem Sa Troian K
sala Scharb Snt. na Fundamencie wspomnianego zapi-
su wiecej to zreczyni od Wstąpiem Franciszka Koral-
lowey Scharb Snt. mnie danego zapisem Alko-
rem czysto Dobra Ostrowca y Dorz, przy tym mając to-
bie wyszłuc uniwersalne Dobra Ozygule y Maury-
ste, spalkowoy y przy palowoy tudzież lęka ruchome
Summy piąćdziesiąt od tego Lony moicy mnie zapisane
proxi tego ięko będą Alkorem czysto Dobra solowicza
w Wojewodztwie Poltaw. lęka O lęka z Ozyg-
tami w Ziemiach Poltaw. Sionienim Brata mo-
jego Wstąpiem Ignacego Koralu Koralu Koralu
Płtaw. cesi rozpisany prociender. Tudzież czysto Koralu
Scharb Snt. lęka w Wstąpiem Poltaw. Sionienim
In super mająci Summy moicy w taino za Obłaga-
mi mnie od różnych Koralu torow należące. Poltaw.
Sa Franciszka Koralowa Scharb Snt. mając
sobie od Wstąpiem Troiana Koralu Koralu Scharb Snt. za
wziętego pod prawym Koralu Sionienim zuzłucim
nym wyz zreczyni zapisem prawnie porządo-
nym Summy Tysiąc Talar. których zapisane a przy-
tym będą należące pro Antecesorach moich czysto Dobra
Sasowa Oraz Kamienicy w Miście Wilnie na Schar-
powlicy Wstąpiem Sionienim lęka w postaw niema-
lezy tej przewziętej Kapituły Wilenskiej zostają-
cych Alkorem y Salicporac, tedy talęcyz spowijliwa-
ne Dobra nasze wyszłuc ialeu też dalec Dobra nasze
spalkowoy przy palowoy oraz przy sta rancie spalne
na polym rancie mogące y cała Substancja Nasza lę-
żca y ruchoma widziemy nija nigdy nie wdziemy ni
ny na proxi do siebie wzajemnie zapisu niemi lęka
Si na cała Substancja na Nas Obviga z obudowch Do-
mow pałacowych y Antecesorach przychodząca y przy-
mogąca w tym zapisie pomieniona y niepomieniona
należomni prawnomni dostac się niepowinna iale ty lęka
Scharb Sa Troian Koralu Scharb Snt. pierwey

Lony

Lony moicy dyspozycji Boskiej ten świat pokonaj, tedy
Lona moia talęcyz wyszłuc Dobra na rancie spalkow-
nych przychodzących Alkorem y Salicporac, tedy talęcyz
zupelnie Alkorem z Koralu ma y powinna lęka, lęka
tym na Osobe moicy talęcyz Dobra dachodzą, onmi
iale chęca rancie szafowac, dysponowac, y lęka rancie
sztemu przytlowi swosciemu bez zadney ni od tego szpe-
wanych moich blęskich y dalekich przytlowy obroci,
wolna y moina będzie Szafowac, dysponowac, y lęka
Sa Franciszka Koralowa Scharb Snt. pierwey
Mia moicy z tego swiata Bolego z tym sa pokonaj
Koralu tedy Wstąpiem Troiana Koralu Scharb Snt.
Sionienim. Mia moicy tych wyszłuc Dobra wyz w po-
mionych y niepomionych na mnie przychodzących
y przytlowi mogących a przytlowi, Alkorem y Salicporac
y niepomionych zapisem Alkorem y Salicporac
podobowoiu moim lęka y Onmi Dobra moicy wyszłuc
lęka Ozygule y Mauryste spalkowoy przy pal-
lowe bez zadney Szafowac, dysponowac, y lęka rancie
y Moan będzie Wstąpiem Troian Koralu Scharb Snt.
Snt. Max moicy na Fundamencie tego zapisu wzię-
lęka Dobra na Osobe moicy przychodzących na
Sobie dachodzą y ty rancie Dobra iale swoia, w t-
moicia rancie szafowac, dysponowac, daci darowac
przedac, y lęka rancie przytlowi swosciemu
Obroci, tedy iednal przytlowi, iednal Nam Bog
Koralu Scharb Snt. dat Poltaw. tedy od tych wyszłuc
Dobra y Koralu Scharb Snt. Substancji rancie od daci się na
mam y niepowinna będziemi. Tym czasem po-
Nam Bog zwa spornego parowol, mam sporne
tey Substancji rancie lęka y ora, sporne rancie
Dnie szafowac, dysponowac, z tym iednal lęka rancie
lęka iednal wiadomości sporne iale cętych Dobra
przedawac, iale y rancie rancie onych czysto one-
rowac, y Długow bez sporne do talęcyz rancie
gaci na talęcyz Dobra niemamy y moicy mi-
niebdlęcyz, Długow rancie rancie, ialeby się do
de Nas y Dobra rancie reguluacj rancie lęka o lęka
zaty przed niniejszym Naszym zapisem rancie
gnione talęcyz daci z tychże Dobra na przytlowi
zapisanych znoic postanowiamy. Przy tym rancie
Ręce Tysiąc Talar. z tym warunkom dla Sie-
bie Czypniemy do daci dyspozycji, to cesi.
Si iedlibym Sa Troian Koralu Scharb Snt. Al-
bo Sa Franciszka Koralowa Scharb Snt. lęka
rancie w taino z Koralu rancie rancie z tego swiata rancie
Dzieci, tedy ta z tego swiata pierwey rancie o lęka
ba ty mi Koralu Tysiącomi za daci swoia do lęka
zachte wolna będzie rancie dysponowania. Koralu
talęcyz Ręce Tysiąc Talar. Poltaw. w taino po Sionienim
i z wiadomości rancie rancie lub Koralu rancie
Koralu rancie rancie dyspozycji rancie rancie rancie
znas Osobe, wyszłuc lęka powinnam. z wyszłuc
Tysiąc y daci rancie mam pod lęka rancie

1804

